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（１）総農家数の推移 （単位：戸、各年2月1日現在）

0.3ha
未満

 0.3～
　　0.5

 0.5～
　　1.0

 1.0～
　　1.5

 1.5～
　　2.0

 2.0～
　　2.5

2.5
～3.0

3.0ha
以上

旧岩井 3,491 469 485 1,076 866 378 139 48 30

旧猿島 1,484 159 192 402 349 187 114 56 25

旧岩井 3,253 513 458 948 726 359 144 54 51

旧猿島 1,389 229 206 392 239 162 79 30 52

旧岩井 3,210 380 449 976 766 381 152 52 54

旧猿島 1,384 192 185 427 243 150 87 46 54

旧岩井 2,958 555 438 836 548 322 152 60 47

旧猿島 1,251 196 194 346 209 126 72 44 64

旧岩井 2,597 660 303 638 465 284 65

旧猿島 1,115 252 129 287 154 115 66

（２）地区別農家数 （単位：戸、人、平成17年2月1日現在）

計
 0.3ha
未満

 0.3～
　　0.5

 0.5～
　　1.0

 1.0～
　　1.5

 1.5～
　　2.0

 2.0～
　　3.0

 3.0ha
以上

3,712 2,804 4 432 925 619 399 294 131 908

258 185       - 31 55 60 23 12 4 73

223 160       - 25 57 40 14 15 9 63

268 235       - 25 83 68 30 21 8 33

328 192       - 51 71 28 23 8 11 136

313 234 2 37 93 61 27 8 6 79

352 247 1 58 96 49 28 10 5 105

460 393 1 45 110 85 73 69 10 67

395 295       - 31 73 74 66 39 12 100

323 242       - 39 73 48 39 29 14 81

404 305       - 48 95 49 39 43 31 99

388 316       - 42 119 57 37 40 21 72

資料：2005年農林業センサス

8 年

12 年

　　　　　　　　 区分

　　年
総農家数

経  営  耕  地  面  積

7 年

平成  2 年

17 年
182

112

資料：農林業センサス、農業基本調査

　　　　　 区分

　地区名
総農家数

沓掛内野山

経　営　耕　地　面　積

七　　　郷

中　　　川

長　　　須

七　　　重

神　大　実

生　子　菅

逆　井　山

飯　　　島

自給的
農    家

総　　　数

岩　　　井

弓　馬　田
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