6. 経営耕地面積別農家数

(1)総農家数の推移

(単位:戸、各年2月1日現在)

	区分	600 eth	経営耕地面積								
年		総農家数	0.3ha 未満	0.3 ~ 0.5	0.5 ~ 1.0	1.0 ~ 1.5	1.5 ~ 2.0	2.0 ~ 2.5	2.5 ~3.0	3.0ha 以上	
平成 2年	旧岩井	3,491	469	485	1,076	866	378	139	48	30	
	旧猿島	1,484	159	192	402	349	187	114	56	25	
7	旧岩井	3,253	513	458	948	726	359	144	54	51	
	旧猿島	1,389	229	206	392	239	162	79	30	52	
8	旧岩井	3,210	380	449	976	766	381	152	52	54	
	旧猿島	1,384	192	185	427	243	150	87	46	54	
12	旧岩井	2,958	555	438	836	548	322	152	60	47	
	旧猿島	1,251	196	194	346	209	126	72	44	64	
17	旧岩井	2,597	660	303	638	465	284	18	32	65	
	旧猿島	1,115	252	129	287	154	115	1	12	66	

資料:農林業センサス、農業基本調査

(2)地区別農家数

(単位:戸、人、平成17年2月1日現在)

eg		区分		経 営 耕 地 面 積								自給的
地区名		総農家数	計	0.3ha 未満	0.3 ~ 0.5	0.5 ~ 1.0	1.0 ~ 1.5	1.5 ~ 2.0	2.0 ~ 3.0	3.0ha 以上	農家	
総		数	3,712	2,804	4	432	925	619	399	294	131	908
岩		井	258	185	-	31	55	60	23	12	4	73
弓	馬	田	223	160	_	25	57	40	14	15	9	63
飯		島	268	235	_	25	83	68	30	21	8	33
神	大	実	328	192	_	51	71	28	23	8	11	136
t		郷	313	234	2	37	93	61	27	8	6	79
中		Ш	352	247	1	58	96	49	28	10	5	105
長		須	460	393	1	45	110	85	73	69	10	67
t		重	395	295	_	31	73	74	66	39	12	100
生	子	菅	323	242	_	39	73	48	39	29	14	81
逆	井	山	404	305	_	48	95	49	39	43	31	99
沓挂	内里	野山	388	316	-	42	119	57	37	40	21	72

資料:2005年農林業センサス